Об организации круглого стола

на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

На основании соглашений о взаимодействии с МБ ДОУДС «Сказка», МБ ДОУДС

«Красная шапочка», МА ДОУДСКВ «Родничок», КУ ХМАО-Югры

«Междуреченский центр занятости населения», управление образования

Кондинского района, а также с целью повышения эффективности и расширения

участников профориентационной деятельности на территории Кондинского

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 3 ноября 2018 г. круглый стол на тему «Взаимодей-

ствие организаций Кондинского района в рамках профориентации» на базе БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж».

2. Согласовать состав участников круглого стола согласно приложения 1.

3. Создать рабочую группу по подготовке круглого стола согласно приложения 2.

4. Утвердить план подготовки рабочей группы к проведению круглого стола

согласно приложения 3.

5. Утвердить программу проведения круглого стола согласно приложения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                    Н.Н. Лунина

С приказом ознакомлены и согласны:

 _______ Т.В. Щелканова  _______  О.Л. Панфилова

_______  Н.В. Бычихина      _______О.А. Лобова

_______  Е.В. Романовская  _______Э.Ф. Семенов

                                           Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«01» ноября 2018                                                           № 210/од

пгт. Междуреченский

                                                                                                                Приложение 1

                                                                                   к приказу №___ от ____2018 г.

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ

круглого стола на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

№ п/п Наименование организации

1. МБ ДОУДС «Сказка»

2. МБ ДОУДС «Красная шапочка»

3. МА ДОУДСКВ «Родничок»

4.КУ ХМАО-Югры «Междуреченский центр занятости населения»

5. Управление образования Кондинского района

6. МБОУ Междуреченская СОШ

7. МК ДОУДС «Чебурашка»

Состав рабочей группы

по подготовке к круглому столу

на тему «Взаимодействие организаций

Кондинского района в рамках профориентации»

Руководитель рабочей группы: Е.В. Романовская

Члены рабочей группы:

- Т.В. Щелканова – заместитель директора;

- О.А. Панфилова – методист;

- Н.А. Бычихина – менеджер;

- О.А. Лобова – начальник отдела ПиМ;

- Э.Ф. Семенов – инженер-электроник.